Малый Кара-
башок, ул. Авиаторов, 1а, стр. 1;

- нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 240 кв.м, расположен-
ное по адресу: Тюменская область, Ялуторовский район, д. Малый Кара-
башок, ул. Авиаторов, 2 (далее - Имущество).

Цена продажи имущества – 1 152 000 (один миллион сто пятьдесят две 
тысячи) рублей с учетом НДС.

Покупатель - индивидуальный предприниматель Зарецкий Николай 
Иванович.

Решение об условиях приватизации имущества утверждено постановле-
нием администрации Ялуторовского района № 836-п от 22.05.2014 года.

6  июня, пятница - память